

Transportcenter Grenaa A/S

Århusvej 115, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 18 84 47 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025.

Jens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transportcenter Grenaa A/S Århusvej 115 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 18 84 47 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britt Bisgaard Nielsen Jens Nielsen Line Kirstine Prang Sofie Sand Nielsen Julie Ruby
Direktion	Jens Nielsen Jesper Brix
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og drive fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.482 t.kr. mod 7.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.454 t.kr. mod 3.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.482.096	7.203
1 Personaleomkostninger	-450.000	-500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.546.350	-1.545
Resultat før finansielle poster	5.485.746	5.158
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.992	1.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.493	295
Andre finansielle indtægter	79.868	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.994.879	-2.848
Resultat før skat	4.079.220	3.927
3 Skat af årets resultat	-625.027	-563
Årets resultat	3.454.193	3.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.259.992	1.283
Overføres til overført resultat	2.194.201	2.081
Disponeret i alt	3.454.193	3.364

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	77.818.071	79.363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.818.071</u>	<u>79.363</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.810.106	13.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.810.106</u>	<u>13.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.628.177</u>	<u>93.048</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	326.000	326
Varebeholdninger i alt	<u>326.000</u>	<u>326</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.108.701	3.922
Tilgodehavender i alt	<u>2.108.701</u>	<u>3.922</u>
Likvide beholdninger	18.093	55
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.794</u>	<u>4.303</u>
Aktiver i alt	<u>95.080.971</u>	<u>97.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.225.000	1.225
Reserve for opskrivninger	4.329.000	4.505
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.338.696	12.225
Overført resultat	9.516.022	6.980
Egenkapital i alt	28.408.718	24.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.786.197	9.779
Hensatte forpligtelser i alt	9.786.197	9.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.303.723	31.306
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.303.723	31.306
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.097.524	3.144
Deposita	406.514	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.471.223	26.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	622.028	560
6 Anden gæld	955.044	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.582.333	31.331
Gældsforpligtelser i alt	56.886.056	62.637
Passiver i alt	95.080.971	97.351
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.225.000	4.504.500	12.225.650	6.979.305	24.934.455
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-175.500	0	0	-175.500
Resultatandel	0	0	1.259.992	2.194.201	3.454.193
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	150.000	0
Øvrige dagsværdireguleringer ført via egenkapital (datterselskab)	0	0	3.054	0	3.054
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	0	0	17.016	17.016
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	0	175.500	175.500
	1.225.000	4.329.000	13.338.696	9.516.022	28.408.718

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	500
	450.000	500
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.570.860	1.262
Andre finansielle omkostninger	1.424.019	1.586
	2.994.879	2.848
	<u> </u>	<u> </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	622.028	560
Årets regulering af udskudt skat	2.999	3
	625.027	563
	<u> </u>	<u> </u>
4. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	72.193.072	73.589
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.401.247	3.097.524	28.303.723	17.695.000
	31.401.247	3.097.524	28.303.723	17.695.000

6. Anden gæld

Selskabet har indgået finansielle kontrakter om swap af rente fra variabel til fast. Aftalerne udløber i 2027-2028. Den negative markedsværdi udgør 238 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 77.818 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.030 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 58.390 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P & N Strandvænget A/S, CVR-nr. 39292327, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
